
ZARZĄDZENIE NR 92/2023 

REKTORA 

AKADEMII NAUK STOSOWANYCH W KONINIE 

 

z dnia 28 listopada 2023 r. 

 

w sprawie ustalenia składu Odwoławczej Komisji Stypendialnej i przekazania  

prawa rozpatrywania odwołań od decyzji Komisji Stypendialnej 

 

 

Na podstawie § 1 ust. 4 i 5 Regulaminu świadczeń dla studentów Akademii Nauk 

Stosowanych w Koninie stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 61/2023 Rektora 

Akademii Nauk Stosowanych w Koninie z dnia 24 sierpnia 2023 r. w sprawie regulaminu 

świadczeń dla studentów ANS w Koninie w związku z art. 86 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 

2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 742 z późn. zm.) 

 

zarządza się co następuje: 

 

§ 1 

1. Po rozpatrzeniu wniosku Prezydium Rady Uczelnianej Samorządu Studenckiego ANS  

w Koninie z dnia 14 listopada 2023 r. przekazuję Odwoławczej Komisji Stypendialnej 

prawo rozpatrywania odwołań od decyzji Komisji Stypendialnej. 

2. Ustalam następujący skład Odwoławczej Komisji Stypendialnej: 

1) dr Marcin Trojszczak – przewodniczący – nauczyciel akademicki; 

2) mgr Robert Szymański – członek – nauczyciel akademicki; 

3) Lidia Orzechowska – członek – studentka III roku kierunku „logistyka”; 

4) Joanna Kamińska – członek – studentka III roku kierunku „pedagogika”; 

5) Kamila Gmachowska – członek – studentka II roku kierunku „finanse i rachunkowość”. 

 

§ 2 

Odwoławcza Komisja Stypendialna realizuje zadania określone w Regulaminie świadczeń  

dla studentów Akademii Nauk Stosowanych w Koninie. 

 

§ 3 

Funkcję sekretarza Odwoławczej Komisji Stypendialnej powierza się pani mgr Agnieszce 

Michalak – głównemu specjaliście ds. administracyjnych, z wyłączeniem możliwości 

głosowania. 

 

§ 4 

Traci moc zarządzenie nr 133/2022 Rektora Akademii Nauk Stosowanych w Koninie  

z dnia 7 listopada 2022 r. w sprawie ustalenia składu Odwoławczej Komisji Stypendialnej  

i przekazania prawa rozpatrywania odwołań od decyzji Komisji Stypendialnej. 

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku akademickim 

2023/2024. 

 

REKTOR 

AKADEMII NAUK STOSOWANYCH 

W KONINIE 

 

/-/dr hab. Artur Zimny, prof. ANS 


